
 
 
 
 
 

คำสั่งสภากายภาพบำบัด 
ที ่ ๕๒ /๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการกายภาพบำบัดศึกษา 
____________________________ 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ และมาตรา ๒๓ (๒) แห่งพระราชบัญญัติวิชาชีพกายภาพบำบัด พ.ศ. ๒๕๔๗ 
คณะกรรมการสภากายภาพบำบัด วาระปี พ.ศ. ๒๕๖๓-๒๕๖๖ ในการประชุมครั้งท่ี ๘/๒๕๖๕ เมื่อวันท่ี ๒๗ กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
จึงมีมติแต่งตั้งคณะอนุกรรมการกายภาพบำบัดศึกษา เพื่อทำกิจการหรือพิจารณาเรื่องต่าง ๆ อันอยู่ในขอบเขตแห่งวัตถุประสงคแ์ละ
อำนาจหน้าที่ของสภากายภาพบำบัด ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

๑. นางสาวกานดา ชัยภิญโญ    ประธานอนุกรรมการ 
๒. นายประวิตร เจนวรรธนะกุล   รองประธานอนุกรรมการ 
๓. นายปรีชา อัศวโกสินชัย   อนุกรรมการ 
๔. นางพัชรี คุณค้ำชู   อนุกรรมการ 
๕. นางรัมภา บุญสินสุข   อนุกรรมการ 
๖. นางสาวผกามาศ พิริยะประสาธน์   อนุกรรมการ 
๗. นางนงนุช ล่วงพ้น   อนุกรรมการ 
๘. นางสาวจตุพร วงศ์สาธิตกุล   อนุกรรมการ 
๙. นางสาวผุสดี วงศ์บรรเจิดกิจ   อนุกรรมการ 
๑๐. ประธานสภาสถาบันการศึกษากายภาพบำบัดหรือผู้แทน        อนุกรรมการ 
๑๑. นางศิริรัตน์ เกียรติกูลานุสรณ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 
๑๒. นางสาวภัทราภรณ์ รูปงาม   ผู้ช่วยเลขานุการ 

    

ใหแ้ต่งตั้งคณะอนุกรรมการกายภาพบำบัดศึกษา มหีน้าท่ีอำนาจ ดังต่อไปนี้ 
๑. จัดทำร่างแผนพัฒนาการศึกษาวิชาชีพกายภาพบำบัด ปี ๒๕๖๖-๒๕๗๐  
๒. จัดทำประมาณการงบประมาณในการดำเนินการตามแผน 
๓. ประสานงานกับคณะกรรมการ อนุกรรมการ ของสภากายภาพบำบดั และหน่วยงานภายนอก 
๔. เพื่อดำเนินการตามแผนท่ีสภากายภาพบำบัดให้ความเห็นชอบ 
๕. รายงานผลการดำเนินการต่อสภากายภาพบำบัด 
๖. ดำเนินการอื่น ๆ ตามที่คณะกรรมการสภากายภาพบำบัดมอบหมาย 

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันท่ี  ๒๖  เดือนกันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

              
(นางสมใจ   ลือวิเศษไพบลูย์) 

นายกสภากายภาพบำบัด 


